que lhe promove LEIDE LOPES DE LIMA, em trâmite perante este Douto Juízo, vem 
respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer o que segue: 

Inicialmente, cumpre esclarecer que houve bloqueio INDEVIDO  on line nas contas 
bancárias nas contas do Réu, no montante de R$ 1.840,36 (Mil e oitocentos e quarenta reais e 
trinta e seis centavos), protocolo 20200006179814, em 02-06-2020. 

Este demandado foi surpreendido com o bloqueio acima destacado, motivo pelo qual 
passa a destacar o ocorrido nos autos. 

Conforme petição ID 58417705 este demandado esclareceu que, por um lapso, juntou aos